
全日制：3 年
兼职：5 年

教育学（荣誉）学士课程旨在培养具备以下能力的毕业生：

· 能够整合基本相关知识，并通过批判性思维技能在教

育实践中有效解决问题。

 能够在团队中通过有效沟通，在教育学习经验设计中

采取切实可行的措施并保持人际准确性。

 能够在设计学习过程中运用数字与信息化技能，以应

对教育中的复杂问题。

 能够通过结合教育领域的创业工作，熟练运用领导力

与自主能力。

 能够在教育相关任务中，通过专业精神和伦理规范提

升诚信与职业素养。

·

·

·

·

教育学（荣誉）学士课程的毕业生将具备追求多样化职业机会的能力，例如：

教师

内容撰稿人

咨询师

教育研究员

行政管理人员

教育学（荣誉）学士课程旨在通过提供教育理论、教学法和课堂管理的基础知识，为
个人从事教学职业做好准备。该课程通常包括儿童发展、课程规划、评估方法和教育
心理学等方面的学习。学生通常可以选择小学或中学教育的专业方向，并通过学生教
学实习获得实践经验。完成课程后，毕业生将具备申请教师执照并在学校或其他教育
机构工作的能力。

(N/0113/6/0007) (08/29) (MQA/PA 17411)

Bachelor of Education (Honours)

Kolej Universiti Lincoln, No. 12, 14, 16 & 18, Jalan SS 6/12, 47301 Petaling Jaya, Selangor

课程简介

课程目标

职业机会

课程时长



招生时间  March, July and November
 

I. 马来西亚高级学校证书（STPM）或同等学历合格，且任意两门（2）科成绩至少为C级（绩点
2.00）；或

ii.马来西亚高级宗教学校证书（STAM）合格，且最低成绩为“Jayyid”（良好）；或
马来西亚资格框架（MQF）4级文凭或同等学历，最低累积绩点（CGPA）为2.00；或

iv.预科/基础课程或同等学历，最低累积绩点（CGPA）为2.00。

入学要求

(N/0113/6/0007) (08/29) (MQA/PA 17411)

Bachelor of Education (Honours)

Sl. No. M课程代码 课程名称

从以下选项中任选一门

选修科目（文科）：从以下四门中任选三门

学分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ENG 613

ENG 623

BOE 6013

BOE 6023

BOE 6043

BOE 6063

BOE 6083

BOE 6093

BOE 6103

BOE 6123

BOE 6133

BOE 6143

BOE 6163

BOE 6223

BOE 6183

BOE 6193

BOE 6203

BOE 6233

MPU 3183

MPU 3193

MPU 3143

MPU 3212

MPU 3412

English I 

English II 

Social Psychology 

Community Service 

Learner and Learning 

Educational Sociology 

Pedagogy in Education 

Social Entrepreneurship 

Creative Thinking Skills 

Culture and Civilizations 

Psychology of Education 

Teaching of Language Arts 

Teaching and Learning Strategies 

Adolescence: Issues and Concerns 

Malay Language Communication 2 

Introduction to Educational Theories 

Guidance and Counselling in Education 

Human Relations and Leadership Skills 

History of the Education System in Malaysia 

Contemporary Issues and Trends in Education 

Comparative, Global and International Education 

Kursus Falsafah dan isu semasa(Philosophy and
Current issues course) 

Penghayatan etika danperadaban (Appreciation of
Ethics and Civilizations) 

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

BOE 6243

BOE 6253
B OE
6263

BOE 6273

BOE 6283

BOE 6293

BOE 6303

BOE 6313

BOE 6323

BOE 6443

BOE 6333

BOE 6343

BOE 6353
BOE 6393
BOE 6403

BOE 6413

BOE 6363

BOE 6373

BOE 6433

BOE 6458

BOE 6423

BOE 6383

Health Education
Ed ucational Technology
Education Philosophy 

Special Education 

Curriculum Desi gn 

Be havioral Disorder 

Teaching Mathematics 

Instructional Technology
Te sting and Assessment in Education
Language and Literacy Education 

Sc ience: Systems and Cycles 

Professional Practice Training
Information Tech nology in Education
Disciplines and Leadership in Education 

Teaching Biology and Chemistry 

Te aching History and Geography 

Sc ience and Technology Education 

Te aching School English Language 

E-Learning and Multimedia Education 

Introduction to Education: Historical and
Contemporary Perspectives 

Teaching of Physics and General Science 

The Teaching and Appreciation of Literature 

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

8

3

3

选修科目（理科）：从四门中任选三门

Kolej Universiti Lincoln, No. 12, 14, 16 & 18, Jalan SS 6/12, 47301 Petaling Jaya, Selangor

入学时间及入学要求

本课程/模块列表


