

## 课程简介

教育学（荣誉）学士课程旨在通过提供教育理论、教学法和课堂管理的基础知识，为个人从事教学职业做好准备。该课程通常包括儿童发展、课程规划、评估方法和教育心理学等方面的学习。学生通常可以选择小学或中学教育的专业方向，并通过学生教学实习获得实践经验。完成课程后，毕业生将具备申请教师执照并在学校或其他教育机构工作的能力。

## 课程目标

教育学（荣誉）学士课程旨在培养具备以下能力的毕业生：

- 能够整合基本相关知识，并通过批判性思维技能在教育实践中有效解决问题。
- 能够在团队中通过有效沟通，在教育学习经验设计中采取切实可行的措施并保持人际准确性。
- 能够在设计学习过程中运用数字与信息化技能，以应对教育中的复杂问题。
- 能够通过结合教育领域的创业工作，熟练运用领导力与自主能力。
- 能够在教育相关任务中，通过专业精神和伦理规范提升诚信与职业素养。



## 职业机会

教育学（荣誉）学士课程的毕业生将具备追求多样化职业机会的能力，例如：

教师  
内容撰稿人  
咨询师  
教育研究员  
行政管理人员



## 课程时长

全日制：3 年  
兼职：5 年

Call us :

**1 300 880 111 (Malaysia)**  
**+603 78063478 (International)**

Web : [www.lincoln.edu.my](http://www.lincoln.edu.my) | E-mail : [info@lincoln.edu.my](mailto:info@lincoln.edu.my)



## 入学时间及入学要求

**招生时间** March, July and November

## 入学要求

- I. 马来西亚高级学校证书 (STPM) 或同等学历合格, 且任意两门 (2) 科成绩至少为C级 (绩点 2.00); 或
- ii. 马来西亚高级宗教学校证书 (STAM) 合格, 且最低成绩为“Jayyid”(良好); 或 马来西亚资格框架 (MQF) 4级文凭或同等学历, 最低累积绩点 (CGPA) 为2.00; 或
- iv. 预科/基础课程或同等学历, 最低累积绩点 (CGPA) 为2.00。



## 本课程/模块列表

Sl. No.	课程代码	课程名称	学分
1	BOE 6013	Teaching and Learning Strategies	3
2	BOE 6023	Educational Sociology	3
3	MPU 3183	Penghayatan etika dan peradaban (Appreciation of Ethics and Civilizations)	3
4	BOE 6043	Learner and Learning	3
<b>从以下选项中任选一门</b>			
5	MPU 3193	Kursus Falsafah dan isu semasa (Philosophy and Current issues course)	3
	MPU 3143	Malay Language Communication 2	
6	BOE 6063	Contemporary Issues and Trends in Education	3
7	ENG 613	English I	3
8	BOE 6083	Creative Thinking Skills	3
9	BOE 6093	Comparative, Global and International Education	3
10	BOE 6103	Pedagogy in Education	3
11	MPU 3212	Human Relations and Leadership Skills	2
12	BOE 6123	Social Psychology	3
13	BOE 6133	Guidance and Counselling in Education	3
14	BOE 6143	Psychology of Education	3
15	BOE 6163	Introduction to Educational Theories	3
16	BOE 6223	Social Entrepreneurship	3
17	ENG 623	English II	3
18	BOE 6183	Culture and Civilizations	3
19	BOE 6193	History of the Education System in Malaysia	3
20	BOE 6203	Adolescence: Issues and Concerns	3
21	MPU 3412	Community Service	2
<b>选修科目 (文科): 从以下四门中任选三门</b>			
22	BOE 6233	Teaching of Language Arts	3

23	BOE 6243	Teaching History and Geography	3
24	BOE 6253	The Teaching and Appreciation of Literature	3
25	BOE 6263	Teaching School English Language	3
<b>选修科目 (理科): 从四门中任选三门</b>			
26	BOE 6273	Teaching Mathematics	3
27	BOE 6283	Teaching Biology and Chemistry	3
28	BOE 6293	Teaching of Physics and General Science	3
29	BOE 6303	Science: Systems and Cycles	3
30	BOE 6313	Health Education	3
31	BOE 6323	Educational Technology Education Philosophy	3
32	BOE 6443		3
33	BOE 6333	E-Learning and Multimedia Education	3
34	BOE 6343	Introduction to Education: Historical and Contemporary Perspectives	3
35	BOE 6353	Science and Technology Education	3
36	BOE 6393	Instructional Technology	3
37	BOE 6403	Testing and Assessment in Education Language and Literacy Education	3
38	BOE 6413		3
39	BOE 6363	Special Education	3
40	BOE 6373	Behavioral Disorder	3
41	BOE 6433	Curriculum Design	3
42	BOE 6458	Professional Practice Training Information Technology in Education	8
43	BOE 6423	Disciplines and Leadership in Education	3
44	BOE 6383		3

Call us :

**1 300 880 111 (Malaysia)**  
**+603 78063478 (International)**

Web : [www.lincoln.edu.my](http://www.lincoln.edu.my) | E-mail : [info@lincoln.edu.my](mailto:info@lincoln.edu.my)